REITORIA

PORTARIA n. 53/2007/REITORIA

Nomeia Coordenador do Setor de Esportes da UNESC e revoga a Portaria n. 38/2005/REITORIA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e tendo em vista as alterações promovidas pela mudança estatutária e regimental da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o professor José Antonio Carrilho para exercer a função de Coordenador do Setor de Esportes da UNESC, criado pela Resolução
n. 14/2007/REITORIA.
Art. 2º - O Coordenador e o Setor vinculam-se à Reitoria, através da Chefia do Gabinete, prestando conta de suas atividades sempre que solicitado.
Art. 3º - No prazo máximo de 90 (noventa) dias deverá a Coordenação apresentar proposta de regulamento do setor para aprovação da Reitoria.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria
n. 38/2005/REITORIA e as demais disposições em contrário.

Criciúma, 10 de julho de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC